Carina Romero :m@“}’ / wtj‘ AZ25D

De: Isabel Gonzalez

Enviado el: viernes, 12 de enero de 2024 12:27

Para: Carina Romero

Asunto: RV: PRESUPUESTO PARA LIMPIEZA CRISTALES, + GARITA ALMACEN

Datos adjuntos: Garita y chapa blanca (4).jpg; Cristales (1),jpg; Cristales (2).jpg; Cristales (3).jpg;

Cristales (4).jpg; Cristales (5).,jpg; Cristales (6).jpg; Cristales (7).jpg; Cristales (8).jpg;
Cristales (9).jpg; Cristales (10).jpg; Cristales (11).jpg; Cristales (12).jpg; Cristales
(13)jpg; Cristales (14).jpg; Garita y chapa blanca (1).jpg; Garita y chapa blanca
(2)jpg; Garita y chapa blanca (3).jpg

N MES (S50 PLM%XLHQ.
@- Limpieza mensual de todos los cristales de las instalacionesfi ervicio realizado el afo

pasado: 20h), necesaria plataforma unipersonal de 12m (quick up 12)

@ Limpieza puntual de garita y chapa blanca: 5i s
12m{guick up 12) de la limpieza-mensuatde-cristates) tihkuus L\U NZSJ_UB

[11:55, 12/1/2024] Jhon Moreira: Limpieza a fondo toda la parte de abajo de estatales y la garita hay que subir
a limpiar toda la parte de arriba

[11:55,12/1/2024] Jhon Moreira: Y la chapa blanca

[11:55, 12/1/2024] Jhon Moreira: Esto 8 horas

En el primer servicio se harian los cristales (36h)+ la garita y chapa blanca (8h) (total: 44h)

Isabel Gonzdlez
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De: Isabel Gonzalez WBSTvS N sePUNC 'gwrti’&xtﬂs:& SCRESTHM
Enviado el: miércoles, 10 de enero de 2024 14:11 AN IHES % 226 (p\ % 552 { /UM

Para: almacen@rullan-navarro.com
CC: Carina Romero <comercial2@balimsa.com>; Veliska Dimov <veli@balimsa.com>
Asunto: RE: PRESUPUESTO PARA LIMPIEZA CRISTALES, + GARITA ALMACEN

Buenos dias
Manana jueves pasara nuestro trabajador Jhon Moreira a valorar los trabajos solicitados: _
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De: Veliska Dimov <veli@balimsa.com>

Enviado el: miércoles, 10 de enero de 2024 13:43

Para: Isabel Gonzalez <reclamaciones@balimsa.com>

Asunto: Fwd: PRESUPUESTO PARA LIMPIEZA CRISTALES, + GARITA ALMACEN

Enviado desde Qutlook para iOS

De: Rullan Navarro | Logistica - Marga Fullana <almacen@rullan-navarro.com>

Enviado: Tuesday, January 9, 2024 1:05:44 PM

Para: Veliska Dimov <veli@balimsa.com>; Carina Romero <comercial2 @balimsa.com>; Balimsa Contabilidad
<contabilidad2 @balimsa.com>

Asunto: PRESUPUESTO PARA LIMPIEZA CRISTALES, + GARITA ALMACEN

Buenos dias,

Soy Marga de Rullan Navarro, necesitaria un presupuesto para limpieza de cristales de la empresa (CRISTALERO), 1
vez al mes, y también limpieza de una garita en el almacén, para limpiarlo a fondo. Entiendo que primero deberiais
de venir a verlo y asi os puedo indicar mejor el tema.

Gracias,

Saludos cordiales,

Marga Fullana
_ Departamento Administracion
Rulldn Navarro  camide Jesis 54 | Can Valero | Palma de Mallorca
GRANDES VINOS DESDEIWS  Tel. 971 209 011
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ESTUDIO LIMPIEZAS EXTRAS

CLIENTE: RULLAN NAVARRO DOS
N° PRESUPUESTO: A2914
TIPO LIMPIEZA: PUNTUAL CRISTALES
METROS:
FECHA: 12/06/2023
PRECIO PRESUPUESTO: 585,00 €
PRECIO M2 #DIV/0!
DATOS ECONOMICOS:
HORAS HORAS DIFER,. PH FINAL
PRESUP. | REALIZADAS €
LIMPIADORAS 0,00 0,00 0,00
ESPECIALISTAS 20,00 26,00 6,00
TOTAL 20,00 26,00 6,00 22,50
DATOS COSTES:
HORAS PH TOTAL
REALIZADAS | COSTE € COSTE €
COSTE LIMPIADORA 0,00 11,90 0,00 €
COSTE ESPECIALISTA 26,00 16,00 416,00 €
PLATAFORMAS POTENCIA
FRA PA123060683
FRA PA323070004 342 40 €
TOTAL COSTE 758,40 €
BENEFICIO:
TOTAL PRESUPUESTO 585,00 €
TOTAL COSTE 758,40 €
BENEFICIO 173,40 €
OBSERVACIONES:

15/01/2024 9:47



SOLICITUD
DE DIAS PERSONALES

Palma de Mallorca, Z‘é 2 de SPf'f!‘ﬁﬁéﬂc de 2022
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CENTRO HORARIO DIAS DE SERVICIO
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SOLICITO: Con la debida on’relag»i’én,' el periodo de dias personales que
va del: F4 \

Devntine (S /al )| de 2022,
ambos inclusive, correspondientes al afio que actualmente estd en
vigor. / '

Atentamente,

Firmado:

OBSERVACIONES: <o nllc cido Re N0 See e

LA SOLICITUD NO IMPLICA LA CONCESION DEL DiA PERSONAL AQui SOLICITADO.

IMPRESCINDIBLE LA PRESENTACION DE ESTE DOCUMENTO CON._QUINCE DIAS DE
ANTELACION A LA FECHA SOLICITADA




